N&ytén seinételine, 37"-70", 35kg, 200x200-600x400 D E I.T Ac o

| e 5 vuoden takuu
¢ Soveltuu kaareville naytoille
' ___I__I .#&:1 =5 I o Merkintd, joka nayttaa asennussuunnan
|= o Kaapelien lapivienti
o Kallistus: +5° - -15°
e Kaantédminen: +60° - -60°
e Korkeuden saato: +3° - -3°
e Telineen ja seinan valiin jaa tilaa 53 - 464 mm
e VESA-yhteensopivuus: 200 x 200, 300 x 300, 400 x
200, 400 x 400, 600 x 400
e 0

Nayton seinateline, 37" - 70", kallistus, kdaantaminen, korkeintaan 35 kg, kaarevat mallit,
musta

Vapaasti liikuteltava seinateline, joka soveltuu 37 - 70 tuuman naytdille. Tuotteeseen on merkitty, minkad suunnan pitaisi osoittaa
yléspain. Taman lisaksi siind on kaapelien lapivienti, joka helpottaa kayttddnottoa. Telinetta on mahdollista kaantaa ja kallistaa
parhaan katselukulman saavuttamiseksi.



TEKNISET TIEDOT

Vari

Tuotteen syvyys
Tuotteen korkeus
Tuotteen paino
Tuotteen leveys
Takuu

Kallistus
Panorointi
Soveltuvat nayttokoot
Kinnitystyyppi
Saadettava
Enimmaispaino

Tuettu VESA-standardi

LOGISTIIKKATIEDOT

Musta

420 mm
655 mm
2.78 kg

427 mm

5 vuotta

1

1

37"-70"
Seinaan
Kaanna, Tilt
35 kg
200x200, 300x300, 400x200, 400x400, 600x400

Tuotenumero

Valmistajan osanumero
Valmistusmaa
Myyntipakkauksen EAN-koodi
Myyntipakkauksen korkeus
Myyntipakkauksen leveys
Myyntipakkauksen syvyys
Myyntipakkauksen bruttopaino
Myyntipakkauksen nettopaino
Sisélaatikon korkeus
Sisalaatikon leveys
Siséalaatikon syvyys
Sisélaatikon paino
Sisdlaatikoiden maara
Paélaatikon korkeus
Pailaatikon leveys
Pailaatikon syvyys
Pailaatikon paino

Paalaatikoiden maara

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

ARM-1201
ARM-1201
China
7333048042903
231 mm
677 mm
68 mm
3.54 kg
3.12 kg
480 mm
700 mm
230 mm
22 kg

6

430 mm
690 mm
245 mm
22 kg




